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4 §  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
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6 § Vuoden 2025 toimintakertomus   

7 § Vuoden 2025 tilikertomukset, tilintarkastajien lausunto sekä vastuuvapauden myöntämi-
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12 § Kennelpiirin puheenjohtajan valitseminen 
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 Erovuorossa ovat: Vesa Häkkinen, Kristiina Niemelä, Anna-Kaisa Lehikoinen, Petri Tukia 

14 § Yhden tilitarkastajan valitseminen 

15 § Jaostojen puheenjohtajien nimeäminen 
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 
 
 
Vuosi 2025 sujui paljolti totutuissa merkeissä. Piirin taloudellinen tulos oli positiivinen, mikä johtui ennen kaik-
kea hyvin onnistuneesta Lahden kansainvälisestä näyttelystä. Lahden kaupunki on ilahduttavasti huomioinut 
näyttelymme merkityksen kaupungin matkailuun ja myöntänyt sille avustusta. Siinä oli yli 4000 koiraa, joten se 
oli maassamme toiseksi suurin Messukeskuksen näyttelyiden jälkeen. Kuitenkin yritimme säästää kaikesta 
mahdollisesta, sillä näyttelyiden järjestämisestä aiheutuvat kulut nousevat nousemistaan. Näyttelyissä kävijöi-
den vaatimustaso nousee myös koko ajan, ja vapaaehtoista talkootyövoimaa on yhä vaikeampi saada yhdistys-
toimintaan. Myös muut piirin alueella kiintiöömme kuuluvat näyttelyt, Heinola ja neljä ryhmänäyttelyä, onnistui-
vat hyvin ja niissä oli paljon koiria. 
 
Piiri vietti 70-vuotisjuhlia kesällä. Samoihin aikoihin perustettiin useita kennelpiirejä, joten moni muukin kennel-
piiri on päässyt juhlimaan joko viime tai tänä vuonna 70-vuotista taivaltaan. Piirien toiminta on vuosien mittaan 
aika lailla vakiintunutta, mutta ajan myötä on tullut koiramaailmalle paljonkin uusia haasteita. Tähän koirayhdis-
tysten on pystyttävä vastaamaan ja kehitettävä toimintaansa. Tietenkin koko maan huono taloudellinen tilanne 
heijastuu myös koiratoimintaan. Rekisteröintimäärät ovat viime vuosina vähentyneet, mistä seuraa myös pie-
nemmät osanottajamäärät näyttelyissä ja kokeissa sekä pienemmät jäsenmäärät yhdistyksissä. Ihmiset joutu-
vat harkitsemaan tarkoin, mihin rahansa panevat, ja rotukoiran hankinta on monelle aika iso investointi, puhu-
mattakaan siitä millaisia kustannuksia aiheuttaa sen kanssa osallistuminen näyttely- ja koetoimintaan.  
 
Suomi on epäilemättä johtava maa maailmassa koirien terveystutkimuksen ja terveysasioista tiedottamisen sa-
ralla. Ehkä näistä asioista on pidetty turhankin kovaa ääntä, sillä suuren yleisön käsitys rotukoirista on se, että 
niillä on kaiken maailman sairauksia. Mehän tietysti tiedämme, ettei asia ole näin, vaan avoimuudella ja tiedot-
tamisella on tehty paljon hyvää. Koirilla toki on perinnöllisiä sairauksia ja vikoja, mutta niin on ihmisilläkin. Kaikki 
niistä eivät kuitenkaan ole heti oitis kuolemaksi! Valistuksella, tutkimuksella ja jalostusvalinnoilla on saatu mo-
nessa tapauksessa huomattavaa parannusta aikaan. Nykyisin on tutkimusmahdollisuuksia, hoitoa, testejä ja 
erikoistuneita eläinlääkäreitä aivan toisella tavoin kuin muutama vuosikymmen sitten. Sairauksista ja vioista 
eroon pääseminen ei tapahdu hetkessä, ei yhdessä sukupolvessa vaan vaatii aikaa ja kasvattajilta tietoa, tai-
toa, kärsivällisyyttä ja pitkäjännitteisyyttä.  
 
Ns. rescue-koirat ovat todellinen uhka suomalaiselle rotukoirien kasvatukselle. Maassamme toimii useita järjes-
töjä, jotka tuovat ulkomalta hylättyjä koiria Suomeen. Kaikki niistä eivät toimi puhtaasti eläinrakkaudesta vaan 
siitä on tullut liiketoimintaa, jopa varsin kannattavaa. Ihmiset eivät ymmärrä, että kaltoin kohdeltu, loisten ja sai-
rauksien vaivaama koira ei kädenkäänteessä muutu kivaksi seuralaiseksi. Rescue-koirien mukana on tullut loi-
sia ja sairauksia, joita ei Suomessa ole aikaisemmin esiintynyt, eivätkä eläinlääkäritkään ole tunnistaneet mistä 
on kysymys eikä aina ole ollut oikeaa lääkitystä saatavilla. 
 
Yhdeksi suureksi ongelmaksi on muodostunut koirankasvattajien verotus. Koira käsitetään verottajan mielestä 
lemmikkinä ja sen kanssa toimiminen harrastuksena. Suomessa ei varmaankaan ole montaakaan kenneliä, 
joka eläisi pelkästään koirien kasvattamisella, siis pentujen myymisellä. Toki suurelle osalle koiraihmisistä 
homma on ainakin lähtenyt harrastuksesta, mutta vähänkin laajamittaisempi kasvatus on vähintäänkin puoliam-
mattimaista. Kun Suomen kaltaisessa maassa, missä on tällainen ilmasto, suurin osa koirista on pidettävä vä-
hintään puoli vuotta sisällä lämmitetyissä tiloissa, kennelin perustaminen vaatii aikamoisen investoinnin. Koirien 
ylläpitäminen sinänsä on kallista. Jos pentujen myynnistä saa jonkun verran tuloja, se pitää ilmoittaa verotta-
jalle, mutta kaikki koiriin käytetty raha ei kuitenkaan ole vähennyskelpoista. Tämä on kovin ristiriitaista. Näytte-
lyissä ja kokeissa käyminen on verottajan mielestä pelkkää harrastamista, mutta samallahan se on koiriensa ja 
kasvattiensa mainostamista ja jalostustulosten testaamista. Miksi karjan, sikojen, lampaiden tai kanojen kasvat-
taminen on aivan kunniallinen ammatti, mutta koirien kasvattaminen ei? Ravihevosten ja ratsujen omistaminen 
ja kasvattaminen on kyllä harrastamista siinä missä koirienkin! 
 
Suomessa pidettiin viime kesänä Suomen Kennelliiton järjestämänä koirien Maailmannäyttely, mikä oli vuoden 
tärkein koiramaailman tapahtuma ihan maailmanlaajuisesti. Se sai paljon positiivisia arviointeja kansainväli-
sesti. Suomalaiset ovat tunnettuja tarkkoina ja osaavina isojen tapahtumien järjestäjinä. Vaikka ryhmävoitot 
menivätkin ulkomaalaisille koirille, aivan varmasti suomalainen koirankasvatus sai paljon huomiota maailmalla.  
Suomalaiset koirat menestyvät monissa muissakin koiraurheilun lajeissa. Piirin alueella Orimattilassa asuvat 
siperianhuskyjä kasvattavat Susanna ja Erkki Bürkland, Lumikiisan kennel, voittivat kuusivaljakollaan Maail-
manmestaruuden rekikoirien MM-kisoissa Italiassa. 
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Vuoden aikana on tullut myös suru-uutinen. Piirimme puheenjohtajana useita vuosia toiminut Raimo Väisänen 
on kuollut korkeassa iässä. Hän ja vaimonsa Pirkko olivat mäyräkoiraharrastajia, ja Raimo Väisänen oli myös 
pitkäaikainen Lahden Seudun Mäyräkoirakerhon puheenjohtaja. 
 

 

 

 

 
 

Paula Heikkinen-Lehkonen ja vuoden 2024 Vuoden nuori Jenny Virtanen 
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TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 
1. YLEISTÄ  
 
Vuosi 2025 oli Salpausselän kennelpiirin toiminnan 70 vuosi. Vuoden aikana järjestettiin Kennelpiirin 70-vuotis-
vuosijuhlat. Juhlat järjestettiin Toivolan nuorisoseurantalolla Hollolassa.  

2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT  
 
Kennelpiirin hallituksen puheenjohtajana toimi Paula Heikkinen-Lehkonen. Piirin sihteerin toimi Anu Lintula.  
 
Hallituksessa toimivat vuonna 2025 seuraavat henkilöt: Harri Mäkinen, Marianne Nurminen, Kristiina Niemelä, 
Vesa Häkkinen, Anna-Kaisa Lehikoinen, Jari Hakulinen, Joanne Svensk, Jukka Leivo 19.3 asti, Mona Brohm 
19.3 asti, Niina Savolainen 19.3 asti, Petri Tukia, Reijo Korhonen, Elisa Pursiainen 19.3 alkaen, Sanna Styrman 
19.3 alkaen ja Pekka Tuohiluoma 19.3 alkaen.  
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi varapuheenjohtajakseen Harri Mäkisen.  
 
Rahastonhoitajana toimi vuoden 2025 alusta alkaen Anu Lintula. Kirjanpidosta vastasi alkuvuonna tilitoimisto D-
House Oy, jossa kirjanpitäjänä toimi Nina Palmu huhtikuun loppuun saakka. Tämän jälkeen tilitoimistossa tapah-
tui useita kirjanpitäjävaihdoksia. Hallitus päätti luopua tilitoimistoyhteistyöstä, ja kesäkuussa 2025 kirjanpidon 
hoitajaksi valittiin Marianne Nurminen. Kirjanpito hoidettiin Procountor-ohjelmistolla. Myös kansainvälisen näyt-
telyn talous siirrettiin kokonaisuudessaan yhdistyksen sähköisen kirjanpidon piiriin. 
 
Aluekouluttajana toimi Mari Jänisniemi-Honkala. Piirin näyttelyohjaajina toimivat Sinikka Suntiola ja Niina Savo-
lainen. Nettisivujen päivittäjänä toimi Joanne Svensk. Kennelliiton nimeämänä Kennelpiirin nuorisokoordinaatto-
rina toimi Sani Turunen. Kennelliiton nimeämänä Kaverikoiravastaavana toimi Kati Kulmalahti. Kennelneuvojana 
toimi Anne Savonen ja Melina Forssell. Jäljestysohjaajana toimi Petri Sorsa.  
 
Näyttelykaluston hoitajana ja varausten vastaanottajana toimivat Marianne Nurminen ja Vesa Häkkinen. Tilaus-
kalenteria on hoitanut Anna-Kaisa Lehikoinen. 

3. KOKOUKSET  
 
Kennelpiirin vuosikokous pidettiin 19.3.2025, Hollolan Hirvessä, Hollolassa. Kokoukseen osallistui edustaja yh-
teensä 27 eri yhdistyksestä, äänimäärä yhteensä 110 kpl. Ainaisjäseniä oli paikalla 1, äänimäärä 1 kpl. Pu-
heenjohtajana toimi Martti Mäkeläinen.  
 
Kennelpiirin hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.  
 

HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TOIMIHENKILÖIDEN OSALLISTUMINEN KOKOUKSIIN 
2025 
 
HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TOIMI-
HENKILÖIDEN OSALLISTUMINEN KO-
KOUKSIIN 2025                 

  22.1.2025 19.2.2025 19.3.2025 16.4.2025 21.5.2025 18.9.2025 29.10.2025 1.12.2025 

Brohm Mona, 19.3 asti                 

Hakulinen Jari                 

Heikkinen-Lehkonen Paula                 

Häkkinen Vesa                 

Korhonen Reijo                 
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Mäkinen Harri                  

Niemelä Kristiina                 

Nurminen Marianne                 

Lehikoinen Anna-Kaisa                 

Leivo Jukka, 19.3 asti                 

Pursiainen Elisa, 19.3 alkaen                 

Savolainen Niina, 19.3 asti                 

Styrman Sanna, 19.3 alkaen                 

Svensk Joanne                 

Tukia Petri                 

Tuohiluoma Pekka                 

                  

Toimihenkilöt                 

Anu Lintula                 
 

        

 
  Ei paikalla 

  Teamsissä 

  Paikalla 

  Ei toimessa 

 

4. VALITSIJAT, EDUSTAJAT, KOULUTTAJAT JA 
VALVOJAT 
 
Salpausselän Kennelpiirin valitsijoina toimivat vuonna 2025 seuraavat henkilöt: 
 
SPJ- HIRV valitsijahenkilö Sami Svensk 
SHHJ- HIRV valitsijahenkilö Jari Hakulinen 
SPJ-LINT valitsijahenkilö Kari Marttinen 
 
Edustajat: 
 
SKL:n yleiskokous  Paula Heikkinen-Lehkonen varalla Harri Mäkinen 
SKL:n valtuustonkokous  Paula Heikkinen-Lehkonen ja Harri Mäkinen 
   varalla Petri Tukia ja Jari Hakulinen 
Kouluttajat: 
 
Ajokokeiden / beaglein ajokokeiden  Petri Tukia varalla Auvo Rahkola 
piirikouluttaja    
Haavoittuneen hirvieläimen  Petri Sorsa 
jäljestämisohjaaja   
Hirvenhaukkukokeiden piirikouluttajat Jari Hakulinen ja Sami Svensk 
Linnunhaukkukokeiden piirikouluttajat Kari Marttinen 
 
Toimihenkilöt: 
 
Kennelneuvoja  Anne Savonen ja Melina Forssell 
Näyttelyohjaaja  Niina Savolainen  

Sinikka Suntiola 
Nuorisokoordinaattori  Sani Turunen 
Aluekouluttajat  Mari Jänisniemi-Honkala  
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5. TILINTARKASTUS 

Tilintarkastuksen hoiti SH Yrityspalvelu Oy/Sari Mäkelä.  

6. JAOSTOT  
 

Ajokoirajaosto Petri Tukia 

Beaglejaosto Auvo Rahkola 

Karhukoirajaosto Matti Turunen 

Kaverikoira Kati Kulmalahti 

Luolakoirajaosto Pekka Tuohiluoma 

Mejäjaosto  Anna Koski 

Nuorisojaosto  Sani Turunen 

7. KENNELPIIRIN JÄSENET  
 
Ainaisjäsenet: Paula Heikkinen-Lehkonen ääniä: 1 
 Markku Santamäki ääniä: 1 
 
Jäsenyhdistykset                  71 kpl  

8. KOIRANÄYTTELYT  
Kennelpiirin alueella järjestettiin vuonna 2025 seuraavat näyttelyt.  
 

8.1 Kansainväliset näyttelyt 
 
29.-30.3.2025   LAHTI Järj. SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI RY 

 
8.2 Kaikkien rotujen näyttely 
 
24.8.2025 HEINOLA Järj. HEINOLAN PALVELUS-JA SEURAKOIRA RY 
   HEINOLAN METSÄSTYSYHDISTYS RY 

 

8.3 Ryhmänäyttelyt 
 
Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 4    12.01.2025 Lahti LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY  

Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 4    01.05.2025 Lahti SALPAUSSELÄN BEAGLE RY 

    SALPAUSSELÄN KOIRANKASVATTAJAT RY 

 

Ryhmänäyttely FCI 5, 6, 8, 9     01.05.2025 Lahti    KESKI-HOLLOLAN METSÄSTYSSEURA RY 
    SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI RY/Karhukoirajaosto 
  

Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 5     28.09.2025 Lahti AKITA RY  

    PÄIJÄTHOFFIT RY  

PÄIJÄT-HÄMEEN AJOKOIRAYHDISTYS RY 
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8.4 Rotujärjestöjen erikoisnäyttelyt 
 
Erikoisnäyttely  08.02.2025 Lahti SUOMEN GLENNIT RY 
Erikoisnäyttely  22.02.2025 Lahti SUOMEN TIIBETINMASTIFFIT R.Y.  
Erikoisnäyttely  23.02.2025 Hollola AMERIKANCOCKERSPANIELIT R.Y.  
Erikoisnäyttely  07.06.2025 Asikkala SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET PIHA-
KOIRAT RY 
Erikoisnäyttely  06.07.2025 Asikkala SUOMEN BROHOLMERYHDISTYS RY 
Erikoisnäyttely  27.9.2025  Lahti AKITA RY 
 

8.5.Pentunäyttelyt 
 
Pentunäyttely  01.05.2025 Lahti SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI R.Y. 
Pentunäyttely  20.07.2025 Lahti SUOMEN BROHOLMERYHDISTYS RY 
Pentunäyttely  28.09.2025 Lahti AKITA RY  
    BERNHARDINKOIRAYHDISTYS R.Y.  

9. KENNELPIIRIN EDUSTUSKOIRAT 
Edustuskoirat selviävät jaostojen toimintakertomuksista.  

10. MUISTAMISET  
Salpausselän kennelpiiri lahjoitti vuonna 2025 lahjoja tai palkintoja eri tilaisuuksiin ja kokeisiin. Muistettiin adres-
sein poisnukkuneita kennelvaikuttajia.  

11. KOETOIMINTA 
Kennelpiirin alueella järjestettiin vuonna 2025 kaikkiaan 668 koetta ja niissä tehtiin 6982 koesuoritusta. 
 

Koetyyppi Kokeita 
2025 

Suoritukset 
2025 

Kokeita 
2024 

Suoritukset 
2024 

Agilitykilpailut (AGI) 451 4713 471 4185 

Ajokokeet (AJOK) 12 31 7 20 

Beaglein ajokokeet (BEAJ) 2 5 5 9 

Dreeverien ajokokeet (DRAJ) 4 8 0 0 

Hirvenhaukkukokeet (HIRV) 24 97 16 92 

Kanakoirien erikoiskokeet (KAER) 10 69 15 86 

Ketunajokokeet (KEAJ) 0 0 2 2 

Koiratanssi - Freestyle (KT-FS) 5 48 4 52 

Koiratanssi – Heelwork to Music (KT-HTM] 5 40 4 48 

Linnunhaukkukoe (LINT) 6 11 3 29 

Luonnetesti (LTE) 6 59 15 148 

Luolakoirien metsästyskoe (LUME) 3 5 7 11 

Metsästyskoirien jäljestämiskokeet (MEJÄ) 7 60 11 93 

Mäyräkoirien ajokokeet (MÄAJ) 1 3 3 5 

Noutajien käytännön metsästyskoe (NKM) 1 1 0 0 

Noutajien metsästyskoe-B (NOME-B) 6 99 4 111 

Noutajien taipumuskokeet (NOU) 4 48 3 40 

Noutajien working test (NOWT) 4 260 4 216 

Nosework (NW) 27 372 22 297 
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Palveluskoirien käyttäytymiskokeet (PAKK) 11 64 7 36 

Pelastuskoirakokeet (PEKO) 5 18 2 7 
Pienoismäyräkoirien käyttötaipumuskokeet (PIKA] 1 3 0 0 

Palveluskoirakokeet (PK) 47 219 23 127 

Rally-toko (RT) 13 593 19 747 

Spanielien taipumuskokeet (SPA) 1 15 1 12 

Tottelevaisuuskokeet (TOKO)  3 73 6 139 
Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestämiskoe (VAHI) 0 0 2 3 

Vesipelastuskokeet (VEPE) 9 68 10 90 

Kokeet yhteensä 668 6982 666 6605 
 

12. VALISTUS-, KURSSI- JA KOULUTUSTOIMINTA  
 
Kennelpiirin alueella on järjestetty vuoden 2025 aikana seuraavia kursseja: 
  
 Koetoimitsija peruskurssi kaksi kertaa ja lajikursseja eri lajeissa  
 Palkintotuomareiden perus- ja jatkokursseja  
 Kasvattajan peruskurssi kaksi kertaa 
 Ulkomuototuomareiden erikoiskoulutus ja näyttökoe 
 Ylituomarin peruskurssi 
        

12.1 Ylituomaripätevyydet 
 
Vuonna 2025 Salpausselän Kennelpiiriin ei valmistunut ylituomareita.   
 
 

12.2 Palkintotuomaripätevyydet 
 
Uusia palkintotuomaripätevyyksiä on myönnetty vuonna 2025 yhteensä 12 kpl. 
 

PALKINTOTUO-
MARIT 

2025 2024 2023 

Koemuoto    

HIRV 3 4 3 

HIRV-J 3 4 2 

KARH 3 4 3 

AJOK, BEAJ 1 2 2 

DRAJ, DKAJ 3 2 0 

KEAJ 0 2 0 

MÄAJ 0 4 1 

VEPE 0 0 1 

LINT 5 0 0 
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12.3 Koetoimitsijakortit 
 
Uusia koetoimitsijakortteja myönnettiin vuonna 2025 yhteensä 6 kpl. 
 

KOETOIMITSIJA 2025 2024 2023 

Koemuoto    

AJOK, BEAJ 0 2 0 

DRAJ, DKAJ 0 1 0 

HIRV, KARH, HIRV-J 1 0 3 

KAER/KATU/KAKE/KAME 0 0 2 

KEAJ, IAJOK 0 1 0 

LINT  0 0 1 

MEJÄ 0 1 1 

NOME-B, NOME-A, 
NOWT, NOU 

5 2 0 

PAIM, PAIM-T, PAIM-E 0 0 1 

VEPE 0 5 0 

 

13. KENNELPIIRIN TALOUS  
 
Kennelpiirin talous oli vuonna 2025 ylijäämäinen. Tilikauden ylijäämä oli 16 984,74 euroa. Kennelpiirin maksu-
valmius ja oma pääoma olivat hyvällä tasolla, ja talouden tila oli vakaa. Kennelpiirin talous on selvitetty yksityis-
kohtaisesti tilinpäätöksessä.  
 

14. KENNELPIIRIN TOIMITILAT  
 
Vuonna 2025 Kennelpiirin Simolankadun toimitilaa käytettiin koirankoulutus, kokous- ja koulutustiloina sekä va-
rastotiloina kennelpiirin kalustolle.  
 
Näyttelykaluston hoitajana ja varausten vastaanottajana toimivat Marienne Nurminen ja Vesa Häkkinen. Tilaus-
kalenteria on hoitanut Anna-Kaisa Lehikoinen.  
 

15. MUU TOIMINTA  
 
Salpausselän Kennelpiirin mikrosirunlukijan lainauksesta ovat huolehtineet Jari Hakulinen, Petri Tukia, Paula 
Heikkinen-Lehkonen sekä varastonhoitajat.  
   
Kennelpiiri on tehnyt yhteistyötä Suomen Kennelliiton, jäsenyhdistyksiensä ja eri rotujärjestöjen kanssa. Ken-
nelpiiri on lisäksi ollut yhteydessä Lahden seudun Riistanhoitoyhdistys. Salpausselän Kennelpiiri on antanut 
pyydettäessä lausuntoja Suomen Kennelliitolle, rotujärjestöille ja muille tahoille. Kennelpiirin toimihenkilöt ja 
kouluttajat ovat osallistuneet heille järjestettyihin koulutus- ja muihin tilaisuuksiin.  
 
Vuoden aikana järjestettiin Kennelpiirin 70-vuotisjuhla, joka pidettiin Toivolan nuorisoseurantalolla 
Hollolassa. Juhla toteutettiin rennoissa ja yhteisöllisissä merkeissä, ja siihen osallistui noin 40 
henkeä. Juhlassa esiintyi Heidi Korhonen laulaen ja soittaen kitaraa, ja lisäksi Jemina Sakomaa 
esitti koiratanssia. 
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15.1 Salpausselän Suomen Mestarit vuonna 2025 
 
Vesipelastus mestari VM-1, Redikon Velhogargamel Om. Riikka Viinikka 
 

15.2 Kennelpiirin piirinmestarit vuonna 2025 
  

PALKITTAVAT 
2026     
      

LAJI NIMI OMISTAJA 
      

HIRV Metsämustin Rocky Juha Hietanen 

      

AJOK Metsäkestin Jösse Onni Koskinen 

      

LINT Pystykujan Hugo Timo Karhula 

      

NOME-B Misty Bay's Eye Of The Eagle Pekka Tuomi 

      

AGILITY, maxi Crocodile Rock´s Time To Go Teresia Paukkunen 

      

AGILITY, pikku-
maksit 

Räjähdysvaaran Pommin-
varma Joni Laakso 

      

AGILITY, medi Iounau Carassou Marika Paatelainen 

      

AGILITY, mini Olymbinar´s Ti-Ti-Uu Pihla Markkanen 

      

TOKO Hulahulan Charlie Parker Heli Isotalo 

      

TOKO joukkue 
VAU 1 Villähteen Agility-Ur-
heilijat ry   

      

RALLY-TOKO Myrskylinnun Thunder-Clap Johanna Paavilainen 

      

RALLY-TOKO, jouk-
kue VAU JunnuTeam   

      

JUNIOR HANDLER Aino Sipilä   

      

MEJÄ Namusillan Pikku Myy Hanna-Elisa Kuikko 
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Onnittelut kaikille vuonna 2025 menestyneille.  

15.3 Maailmanmestaruus kisat 2025 
 
Koiravaljakkokisat:  
Susanna Bürkland ja hänen kuusivaljakkonsa Lumikiisan kennelistään 
 

15.4 Euroopan mestaruuskisat 2025 
 
Ei Euroopan mestareita vuonna 2025.  

 
15.5 Pohjoismaiden mestaruuskisat 2025 
 
Ei Pohjoismaiden mestareita vuonna 2025. 
 
15.6 Salpausselän Kennelpiirin Vuoden nuori 2025 
 
 Ursula Palén 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva: Antti Ruotsalo Kuvassa: Paula Heikkinen-Lehkonen, Junior Handler piirinmestari Aino Sipilä ja tuomari 
Nora Renell 
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JAOSTOJENTOIMINTA VUONNA 2025 
 

Tiedot on koottu piirille toimitetuista jaostojen toimintakertomuksista.  
 

AJOKOIRAJAOSTO  
 

Hallitus  

 

Puheenjohtaja Petri Tukia  

Varapuheenjohtaja Matti Jutila  

Sihteeri Samuli Pusa  

Jäsen Tero Rusila  

Jäsen Tapio Partanen    

Jäsen Pekka Vuorio  

Jäsen Raimo Mäkinen  

Jäsen Eve Vanne   

Jäsen Erkki Karjalainen 
 
Hallitus on kokoontunut kaudella yhden (1) kerran   

 

Varsinainen toiminta  

 

AJOK piirinmestaruuskoe 09.10.2025 Asikkalassa. Kokeessa kilpailivat ajokoirat (AJOK) sekä beaglet (BEAJ). 

Ylituomarina Esko Häyhänen.  Kokeeseen osallistui 4 suomenajokoiraa ja 4 beaglea. Piirinmestaruuden voitti 

Metsäkestin Jösse, om. Onni Koskinen Padasjoelta. Beaglet eivät saavuttaneet palkintosijaan oikeuttavaa 

tulosta.  

 

KEAJ piirinmestaruuskoetta ei järjestetty, vain yksi koira ilmoittautui. 

 

 
 

 

AJOK Etelän Lohkossa piiriämme edustivat Naton Jysky ja Kiekan Isku. 

 

KEAJ Etelän Lohkon edustajana oli Petoajon Bandito. 
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BEAGLEJAOSTO 
 
-13.3 Vuosikokous Matkakeidas Vierumäki 
-24.4 beaglepäivä Hennalan koirapuisto 17 beaglea osallistui 
-1.5 Vappunäyttelyt jokimaalla siinä talkooväkenä, koiria valtavasti 
-27.5 Beagleyhdistyksen hallituksen kokous Vierumäki 
-26.6 Näyttelyharjoitukset Heinolan Myllyojalla 20 koiraa osallistui koulutukseen. Kouluttajana oli Aila 
Lehmussaari 
-2.7 Beagle tapaaminen Heinolan koirapuisto 13 koiraa paikalla pennusta vanhuksiin. Kaikki tulivat 
hyvin juttuun.  
-9.10 BEAJ piirinkoe ja karsintakoe idänlohkolle 4 beaglea osallistui ei piirinmestaria, kun palkintosija 
jäi saamatta. Talvisen Jaakko pääsi idänlohkon kisoihin. 
-25.11 Kaakon-Beaglet kutsukilpailu, 2 koiraa osallistui. Salpausselän koirat voittivat ottelun, pistein 
137 
 
 

KARHUKOIRAJAOSTO 
 
HALLINTONEUVOSTO 

Matti Turunen PJ  Joanne Svensk SIHTEERI 

Tero Mikkola  Janne Haverinen 

Jarkko Notkola  Anna-Kaisa Lehikoinen 

Sanna Styrman  Ilpo Rönkkö 

 
Karhukoirajaoston vuosikokous pidettiin 21.1.2025. 
Kokouksessa oli jäsenistöä paikalla 19 henkilöä. 
Hallintoneuvosto kokousti vuoden aikana 2 kertaa. 
 
YLEINEN TOIMINTA 
Susihavainnot piirin alueella ovat jatkaneet lisääntymistä. Asia on vaikuttanut koejärjestelyihin, 
esimerkiksi koemaastojen saatavuuteen ja varamaastot ovat aiempaa tärkeämmässä roolissa. Myös 
koirien treenaaminen on paikoitellen vaikeutunut.  
 
Karhukoirajaosto järjesti keväällä LINT palkintotuomareiden peruskurssin kennelpiirin hallilla. Kurssin 
koulutti Kari Marttinen ja osallistujia oli 7. 
 
HIRV/KARH palkintotuomareiden perus- ja jatkokurssit järjestettiin elokuussa kennelpiirin hallilla. 
Peruskurssin vetäjänä toimi Sami Svensk ja kurssille osallistui 9 henkeä. 
 
Jatkokurssin koulutti Jari Hakulinen ja osallistujia oli 43 henkeä. 
 
Kesäpäiviä ei tänä vuonna järjestetty, vaan pidettiin pikkujoulut kinkkukisan yhteydessä. 
 
Rotujärjestöjen tapahtumissa kunniamainintoja saivat; 
SHHJ:n hopeisen ansiomerkin sai Kimmo Koivunen. 
SPJ:n vuosimalja Muorinkallion Aapeli (om. Joona Haverinen). 
SHHJ:n kasvattajakilpailun voitti Takaluhran kennel, Ilpo Rönkkö. 
Hirvikoiran kilven voitti karjalankarhukoira Muorinkallion Aapeli (om. Joona Haverinen, Lahti) 
 
KOETOIMINTA (HIRV) 
Karhukoirajaosto järjesti kuluneena vuonna piirinmestaruuskisan, jonka voitti karjalankarhukoira 
Metsämustin Rocky (om. Juha Hietanen, Hollola). 
Lohkovalintoihin pääsivät karhukoirista Muorinkallion Aapeli (om. Joona Haverinen) ja 
Metsämustin Rocky (om. Juha Hietanen). 
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Harmaiden lohkoihin karsiutuivat jämtlanninpystykorvat; Etuoton Onnin Caro (om. Janne 
Haverinen), Karhunkaatajan Xo (om. Anna-Kaisa & Seppo Lehikoinen), Takaluhran HB Konu 
(om. Antti Tukonen), Sinipolun Syypää Sun Hymyyn (om. Kalle Särkiniemi), Kuusitien Hippa & 
Takaluhran HB Aino (om. Ilpo Rönkkö) 
 
HIRV-Kokeita järjestettiin alueella seuraavanlaisesti: 

17.9.2025  
20.9.2025  
24.9.2025  
1.10.2025  
5.10.2025  

Metsästysseura Riista ry (samalla Orimattilan rhy:n mestaruus) 
Metsästysseura Ami ry 
SSMPY 
Uudenkylän riistamiehet ry 
Kuivannon metsästysseura ry 

 
21.10.2025 Karhukoirajaosto (piirinmestaruus) 
20.11.2025 Karhukoirajaosto (SHHJ:n Etelänlohkovalinnat) 
13.12.2025 Villikkalan metsästysseura ry (akkainhaukut) 
20.12.2025 Karhukoirajaosto (kinkkukisat) 
 

15.1.2026  
Metsästysseura 
Riista ry 

Kennelpiirin alueella tehtiin yhteensä 99 
koesuoritusta 20.8.2025-15.1.2026 väli-
senä aikana. 

 

HIRV-1: 44kpl  HIRV-2: 5kpl  HIRV-3: 4kpl  
HIRV-0: 
46kpl 

 
Näistä pitkiä kokeita olivat 16kpl, loput suoritukset tulivat päivän kokeista. 
 
SHHJ:n HIRVIMESTARUUS-OTTELUN ETELÄNLOHKO 
Urosten etelän lohkovalintakoe järjestettiin 20.11.2025 Selkolan Kartanolla. Ylituomarina kokeessa 
toimi Jari Hakulinen. Tapahtuma oli onnistunut ja kova tasoinen. Kokeeseen osallistui 14 koiraa ja 
HIRV-1 tuloksia tehtiin peräti 11kpl. Kokeen voitti Etuoton Onnin Caro, om. Janne Haverinen.  
 

 
Jari Hakulinen pitämässä ylituomarin puhuttelua valintakokeessa. 
 
SIJOITUKSIA OTTELUISSA 

Mestaritarottelu 2025  
Mestaruusottelu 2025  
Kuningatarottelu 2025  
Hirvenhaukut 2025  

5.sija  
10.sija  
6.sija  
8.sija  
9.sija  

Kuusitien Hippa (om. Ilpo Rönkkö, Orimattila) 
Etuoton Onnin Caro (om. Janne Haverinen, Lahti) 
Muorinkallion Alli (om. Juha Koivunen, Lahti) 
Muorinkallion Aapeli (om. Joona Haverinen, Lahti) 
Metsämustin Rocky (om. Juha Hietanen, Hollola) 

 
KOETOIMINTA (LINT) 
Kennelpiirin alueella tehtiin 7 koesuoritusta 20.8.2025-15.1.2026 välisenä aikana. 
LINT-1: 0kpl LINT-2: 0kpl LINT-3: 2kpl LINT-0: 5kpl 
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Näistä 5kpl oli pitkiä kokeita. 
 
PIIRINMESTARUUS 
Jaosto järjesti LINT piirinmestaruuskokeen kennelpiirin hallilla 30.8.2025. Salpausselän 
piirinmestaruuskokeeseen osallistui 2 koiraa, ja piirinmestaruuden voitti Pystykujan Hugo (om. Timo 
Karhula, Kärkölä) 
 
SIJOITUKSIA OTTELUISSA 
Haukkuottelu 2025 6. Sija Nelli (om. Hannu Heikkilä) 
NÄYTTELYT 
Karhukoirajaosto järjesti yhdessä Keski-Hollolan Metsästysseuran, Salpausselän koirankasvattajat 
ry:n ja Salpausselän Beagle ry:n kanssa perinteisen vappunäyttelyn Jokimaan raviradalla Lahdessa. 
Näyttely piti sisällään kaksi ryhmänäyttelyä sekä pentunäyttelyn. Tällä kertaa ilmoittautui 
ennätysmäärä koiria, yli 2500 koiraa. Kehiä kaviouralla oli 32kpl. 
 
 

 

KAVERIKOIRAJAOSTO 

 
1. YLEISTÄ JA RYHMÄN ESITTELY: 
Salpausselän Kennelpiirin kaverikoira-jaostoon kuuluu yksi kaverikoiraryhmä; Lahden Kaverikoirat. 
Ryhmällä on vakituista toimintaa Lahdessa, Hollolassa, Asikkalassa ja Hämeenkoskella. 
Kaverikoira-jaoston vetäjänä oli Kennelpiirin Kaverikoiravastaava. Kati Kulmalahti toimi Kaverikoira-
vastaavana vuoden 2025. Toiminnassa oli vuoden 2025 lopussa mukana 29 ohjaajaa ja 31 koiraa. 
 
2. RYHMÄN KOKOONPANO 

Aktiiviset ohjaajat  29 

Aktiiviset kaverikoirat  31 

Tauolla ohjaajat  0 

Tauolla kaverikoirat  0 

Uusia ohjaajia  4 

Uusia kaverikoiria  6 

Muutos edelliseltä vuo-
delta, ohjaajat  

lopetti 2 

Muutos edelliseltä vuo-
delta, kaverikoirat  

lopetti 2 

 
3. RYHMÄN TUKIHENKILÖT 

Vastuualue  henkilö  yhteystiedot 

Kennelliiton 
kaverikoirakoordinaattori  

Sanna Feodoroff-Pirinen  kaverikoirat@kennelliitto.fi 

Kennelpiirin kaverikoira-
vastaava  

Kati Kulmalahti  katikulmalahti@gmail.com 

Kennelliiton yhteyshen-
kilö  

Sanna Feodoroff-Pirinen  

Uusien koirakoiden vas-
tuuhenkilö  

Kati Kulmalahti  

Uusien koirakoiden ar-
vioija  

Kati Kulmalahti ja muut ko-
keneet 
kaverikoira ohjaajat 

 

Viestintä ja vaikuttamistoi-
minta  

Kati Kulmalahti  
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Uusien vierailukohteiden 
yhteydenotot  

Kati Kulmalahti  
lahden.kaverikoi-
rat@gmail.com 

 
4. RYHMÄN TOIMINTA 
4.1. UUSIEN KOIRAKOIDEN PEREHDYTYS 

uusien koirien 
arviointitilaisuuksia 
kpl 

arviointiin osallistu-
neita 
koiria yhteensä 

arvioinnin 
läpäisseitä koiria 

arvioinnissa 
hylättyjä koiria 

1  13  9  4 

 

uusien ohjaajien 
teoria 
päiviä kpl 

teoria päivään 
osallistuneita ohjaa-
jia 

toimintaan mukaan 
tulleita ohjaajia 

teoria osuuden 
käyneitä, jotka eivät 
päätyneet mukaan 
toimintaan 

1  15  9  5 

Tarkempi kuvaus: 
Vuonna 2025 järjestettiin yksi kaverikoirakurssi. Osallistujia ohjaajien teoriaosuudella oli 15, joista 
kaikki läpäisivät teoriaosuuden. Koirien arviointiin saapui 13 koiraa, joista 9 arvioitiin toimintaan sopi-
viksi. 
 
4.2. YHTEISIÄ TAPAHTUMIA (illanvietot, koulutukset yms.) 

tapahtuma  kpl  osallistujia  tarkennus 

kokous  0  0  Ryhmänvetäjien kokous 

Ruokailu  1  15  
Kaverikoiraohjaajien 
yhteistilaisuus 

 

muut/kaverikoiralenkit  1  10  yhteislenkki 

Tarkempi kuvaus: 
Kaikille kaverikoira ohjaajille tarkoitettu ruokailu, johon osallistui 15 hlöä 
 
4.3. RYHMÄN SISÄINEN VIESTINTÄ 
Pääsääntöisesti sisäinen tiedottaminen hoidetaan sähköpostilla, lisäksi WhatsApp ryhmä, jossa pikai-
sesti tiedotettavia asioista. Vierailuryhmillä on omat WhatsApp-ryhmät ryhmien sisäiseen viestintään. 
Lahden Kaverikoirilla on myös Facebook-ryhmä. Kaikki vierailut ja tapahtumat ilmoitetaan nimen-
huuto palvelun kautta, jota kautta hoituu ilmoittautumiset vierailuihin. 
 
5. VIERAILUKOHTEET 
5.1. KOHDERYHMÄTIEDOT 

Kohdetyyppi  käyntikohteita kpl  asiakkaita/ käynti  käyntejä/vuosi 

Vanhukset  7  5-15  54 

Lapset  -  -  - 

Vammaiset  -  -  - 

Mielenterveyskuntou-
tujat  

1  5-15  9 

Yksittäisiä käyntikoh-
teita  

19  10-30  19 

 
5.2. KUVAUS KÄYNTIKOHTEISTA 
Palvelukoti Linnunlaulu, Nastola: vanhusten palvelutalo, vierailut kerran kuukaudessa, kertoja 
yhteensä 12. Aktiivia koirakoita 4. Uusia koirakoita 1.  
 
Onnelanpolun palvelukeskus, Lahti. Vanhusten palvelutalo, vierailut kerran kuukaudessa, kertoja yh-
teensä 10. Aktiivisia koirakoita 7. Uusia koirakoita 2. 
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Kannuskadun palvelukeskus, Lahti: Päijät-Hämeen sosiaalipsykiatrisen säätiön järjestämä palvelu-
asuminen mielenterveyskuntoutujille, vierailut kerran kuukaudessa, kertoja 9. Aktiivia koirakoita 3. 
Uusia koirakoita 1. 
 
Attendo Kosketar, Hämeenkoski: vanhusten palvelutalo, vierailut kerran kuukaudessa, 
vierailuja 9. Aktiivia koirakoita 4. Uusia koiria 1. 
 
Attendo Honkarinne, Vääksy: vanhusten palvelutalo, vierailut kaksi kertaa kuukaudessa, 
vierailuja 14. Aktiivisia koiria 7, aktiivia ohjaajia 5. Uusia koiria 2. 
 
Phks Olka-piste. Vierailuja 6. Tänne vierailulle sovittu aina vain 2 koirakkoa kerrallaan. 
Mainiokoti Vilja, ikäihmisten palvelukoti. Vierailuja muutamia kertoja, vierailuja 4. Aktiivia 
koirakoita 3. Uusi vakiokohde. 
 
5.3. YKSITTÄISET VIERAILUT 
- Koulutuskeskus Salpaus kissanpäivät tapahtuma 25.1. Asikkala, koirakoita 5. 
- Ikäihmisten yhteisöllinen asumisyksikkö Herttua 22.2. Lahti, koirakoita 2. 
- Lehmuskoti, ympärivuorokautinen hoivakoti 5.3. Lahti, koirakoita 2. 
- LAB opiskelijoiden hyvinvointiviikko 13.3. Lahti, koirakoita 2, tapahtuma ulkona. 
- Ikäihmisten yhteisöllinen asumisyksikkö Herttua 22.3. Lahti, koirakoita 2. 
- Vammaispalvelut, yhteisöllinen toiminta 31.3. Lahti, koirakoita 3. 
- Koiranpäivän yhteislenkki 24.4. Lahti, koirakoita 3. 
- Ikäihmisten yhteisöllinen asumisyksikkö Herttua 26.4. Lahti, koirakoita 2. 
- Agria koirakävely yhteislenkki 24.5. Lahti, koirakoita 3. 
- Pennalan kevätkarkelot 28.5. Orimattila, koirakoita 2, tapahtuma ulkona. 
- Perheravit 2.6. Jokimaa Lahti, koirakoita 5, tapahtuma ulkona. 
- Koko perheen kesätapahtuma 2.8. Lahti, perhepuisto, koirakoita 3, tapahtuma ulkona. 
- Dogfest tapahtuma 24.8., Lahden satama, koirakoita 2, tapahtuma ulkona. 
- Pop-up lemmikkitapahtuma 13.9. Kauppakeskus Karisma Lahti, koirakoita 5. 
- Vammaispalvelut, yhteisöllinen toiminta 22.9. Lahti, koirakoita 3. 
- Koko perheen eläinavusteinen tapahtuma 27.9. Hollola, koirakoita 2. 
- LAB opiskelijoiden hyvinvointiviikko 8.10. Lahti, koirakoita 2, tapahtuma ulkona. 
- Ikäihmisten yhteisöllinen asumisyksikkö Herttua 13.10. Lahti, koirakoita 2. 
- Nuorten hyvinvointitapahtuma 15.11. Kauppakeskus Trio Lahti, koirakoita 3. 
 
6. TIEDOTUS- JA VAIKUTTAMISTOIMINTA 
6.1. TAPAHTUMAT  

Tapahtuma  aika  osallistujamäärä 

Kaveri- ja lukukoira semi-
naari  

1.-2.11.2025 Tampere  5 

Kaverikoiravastaavien kou-
lutus  

4.-5.10.2025 Lahti  1 

Tarkempi kuvaus: 
Kaveri- ja lukukoira seminaariin osallistui 5 ohjaajaa. 
 
6.2. MEDIANÄKYVYYS 

näkyvyystyyppi  kpl  media 

lehtiartikkeli   

www-näkyvyys  
Lahden Kaverikoirien kotisi-
vut 
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LUOLAKOIRAJAOSTO 
 
Ei toimintaa vuonna 2025.  

 
MEJÄJAOSTO 
 
Ei toimintaa vuonna 2025.  

 

NUORISOJAOSTO 
 
Salpausselän Kennelpiirin hallitus on valinnut vuoden 2024 Vuoden Nuoreksi Jenny Virtasen. 
Hakemuksia tuli yhteensä 6 kpl ja kaikki hakemukset olivat upeista nuorista koiraharrastajista, jotka 
olivat omilla osa-alueillaan loistaneet ja tehneet upeita suorituksia ja näin ollen valinta olikin vaikea. 
Nuorisojaosto valitsi hallitukselle päätettäväksi kaksi ehdokasta. 
 
Nuorisojaosto on kokoontunut 1 kertaa. 
 
Nuorisojaosto järjesti nuorille askarteluiltapäivän, jossa punottiin koiranleluja.  
 
Nuorisojaosto järjesti yhdessä Lahden Käyttökoira ry:n hakuun tutustumispäivän Koiramäessä. 
 

TOIMIHENKILÖIDEN TOIMINTAKERTOMUKSET 
2025 
 

ALUEKOULUTTAJA 
 
 

Kennelpiirin järjestämät koulutukset ja kurssit  
 

 Ylituomarin peruskurssi, Hollolassa 1.3.2025 (14 osallistujaa) 

 Koetoimitsijan peruskurssi, etänä 5.3.2025 (30 osallistujaa) 

 Koetoimitsijan peruskurssi, etänä 12.11.2025 (45 osallistujaa) 

 Kasvattajan peruskurssi, etänä 23 & 24 & 28 ja 29.4.2025 (60 osallistujaa) 

 Kasvattajan peruskurssi, etänä 6 & 7 & 8 ja 10.11.2025 (41 osallistujaa) 
 
Oma kouluttautuminen 
 

 Osallistuminen omien harrastuksiensa pohjalta koiranäyttely- ja harrastustoimintaan talkoolaisina 
sekä toimitsijoina ja/tai kehäsihteerinä kuin myös osallistujina.  

 Osallistuminen aluekouluttajien koulutus viikonloppuun Turussa 22.-23.3.2025 sekä Kennelliiton jär-
jestöpäiville 5.-6.4.2025. 

 

 

JÄLJESTYSOHJAAJA 
 
Jäljestysohjaajana toimi Petri Sorsa. Toimintavuoden aikana on oltu yhteydessä Lahden seudun riistanhoitoyh-
distyksen toiminnanohjaaja, eikä alueella ole järjestetty sellaista isompaa tilaisuutta, jossa jäljestysohjaaja olisi 
voinut esitellä jäljestävän koiran toimintaa. Metsästysseurojen jäsenille on mejä-kokeiden ja harjoitusten yhtey-
dessä kerrottu ja esitelty jäljestävän koiran toimintaa. Olen henkilökohtaisesti osoittanut kiinnostukseni Vahi-
ylituomariksi (Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestyskoe), mutta kennelliiton mukaan sellaista ei olla järjestä-
mässä vuonna 2026. 
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KENNELNEUVOJA 
 
Kennelkäyntien määrä yhteensä 17 
 
Ei tarvetta toimenpiteille 16 
 
Vaatii toimenpiteitä 1 
 
Käynnit viranomaisen kanssa 0 
 
Vaatii uusintakäynnin 1 
 
Neuvontapuheluita 55 + 2 
 
Sähköposteja 50 
 
DNA näytteitä (myös Kennelliiton pyynnöstä) 21 
 
Muu toiminta (mm. luennot, tapahtumat, yhteistyötahoja) 4 
- Luennointi kasvattajakurssilla 2 
- Luennointi 4H Dogsitter-kurssilla 1 
- PHä käräjäoikeudessa todistajana 1 
- Koulutuspäivät 1 

 

NUORISOKOORDINAATTORI 

Ei toimintaa vuonna 2025.  

 

NÄYTTELYOHJAAJAT 
 
 

Näyttelyohjaajat ovat toimineet aktiivisesti Kennelpiirin alueella olevien näyttelyiden toimikunnissa ja 
näyttelyiden tukena.  
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TALOUS 
 

TILINPÄÄTÖS 2025 
 
Salpausselän Kennelpiiri ry TULOSLASKELMA   
1463274–6     
      
  1/2025–12/2025 1/2024–12/2024 
   Varsinainen toiminta     
      Varsinaisen toiminnan tuotot     
            Kalusteiden ja tarvikkeiden vuokratuotot                          519,38 €                       922,00 €  
            Kurssimaksutuotot                      9 980,00 €                       820,00 €  
            Vuokratuotot                      5 000,00 €                   4 760,00 €  
            Karhukoirajaoston tuotto                   13 862,50 €                18 263,06 €  
            Lahti KV tuotot                225 732,33 €             215 005,50 €  
         Myyntituotot yhteensä                255 094,21 €             239 770,56 €  
      
      Varsinaisen toiminnan kulut     
         Henkilöstökulut -                   3 524,10 €  -               2 800,00 €  
         Poistot -                   1 559,07 €  -               2 078,75 €  
         Muut kulut     
               Lahti KV, kulut -             201 935,49 €  -         196 649,48 €  
               Kokeiden kulut, piirinmestaruus ym. -                   2 225,00 €                                    -   €  
               Koulutustoiminta -                          70,00 €  -                   310,00 €  
            Toimitilakulut -                24 244,37 €  -            34 047,04 €  
            Atk-laite ja -ohjelmakulut                                      -   €  -               1 461,97 €  
            Matkakulut                                      -   €  -               4 731,45 €  
            Hallintopalvelut -                   1 167,15 €  -               1 140,80 €  
               Muut hallintokulut -                       199,80 €  -                   120,00 €  
               Kurssien kulut -                   2 456,95 €                                    -   €  
               Rahaliikenteen kulut -                       818,72 €  -                   718,09 €  
               Kirjanpitopalvelut -                   4 013,69 €  -               4 305,31 €  
               Omaisuusvakuutukset -                   1 356,71 €  -                   821,83 €  
               Puhelin ja tietoliikenne kulut -                   1 328,77 €  -               1 343,06 €  
               Postikulut                                      -   €  -                      68,00 €  
               Toimistokulut                                      -   €  -                   575,12 €  
               Kokous- ja neuvottelukulut -                   3 666,62 €  -               2 082,21 €  
               Piirin juhlat ja tapahtumat -                   2 766,33 €                                    -   €  
               Jaostojen toiminnan tukeminen -                   2 260,74 €  -               5 225,90 €  
               Koirapuistojen hoito -                   8 400,00 €  -               6 000,00 €  
               Kennelliiton tapahtumat -                       461,40 €  -                   249,50 €  
               Jäsenmaksut -                          40,00 €  -                      40,00 €  
               Huomionosoitukset -                       942,00 €  -                   115,00 €  
               Karhukoirajaoston kulut -                10 311,01 €  -            13 901,30 €  
               Kaluston vuokrauskulut     
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         Täsmäytyserot                                      -   €                             0,03 €  
      Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -             273 747,92 €  -         278 784,78 €  
      
   Tuotto-/kulujäämä -                18 653,71 €  -            39 014,22 €  
      
   Varainhankinta     
      Varainhankinnan tuotot     
         Näyttelyverotuotot                   32 507,45 €                24 392,90 €  
         Yleisavustus SKL                      2 401,00 €                   2 491,00 €  
         Jäsenmaksut                          730,00 €                       690,00 €  
      Varainhankinnan tuotot yhteensä                   35 638,45 €                27 573,90 €  
      
   Tuotto-/kulujäämä                   16 984,74 €  -            11 440,32 €  
      
   Tilikauden ylijäämä (alijäämä)                   16 984,74 €  -            11 440,32 €  

 
TASE 
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HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille maksetaan matkakulukorvaus kokouksiin verohallinnon mat-
kustussäännön mukaan.  
 
Puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 300 €/vuosi.  
 
Sihteeri/rahastonhoitajalle maksetaan palkkiota 250 €/kk.  
 
Webmaster maksetaan palkkio 250 €/vuosi. 
 
Kirjanpidosta maksetaan palkkio 500 €/vuosi. 
 
Aluekouluttajalle ja luennoitsijoille (aluekouluttajan järjestämät kurssit) maksetaan 70 €/etäkoulu-
tuksesta/koulutuspäivä. Paikan päällä olevat kurssit matkustussäännön mukaisesti.  
 
Rahastonhoitajalle, sihteerille, aluekouluttajalle, näyttelyohjaajille, nuorisokoordinaattorille, ka-
verikoiravastaavalle sekä piirikouluttajille maksetaan matkakorvausta verohallinnon määrittämän 
kilometrikorvauksen mukaan. Vuonna 2026 0,55 €/km.  
 
KOULUTUS 
Jaostot voivat halutessaan maksaa matkakulukorvauksia ylituomari 1 ja 2 kursseille osallistuville hen-
kilöille.  
 
LAHDEN KANSAINVÄLISEN KOIRANÄYTTELYN NÄYTTELYTOIMIKUNTA 
 

Tehtävä  Tehtäväkorvaukset € 
Puheenjohtaja  250,00 
Varapuheenjohtaja  - 
Sihteeri  - 
Taloudenhoitaja  250,00 
Järjestelyvastaava  250,00 
Turvallisuusvastaava  250,00 
Kehäsihteerivastaava  250,00 
Tuomarisihteeri  250,00 
Toimistovastaava  - 
Palkintovastaava  250,00 
Myyntialuevastaava  250,00 

 

Maksettavat kulukorvaukset  
 
Maksetaan matkakorvausta ja päivärahoja verohallinnon määrittämän matkustusohjeen mukaan.  
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TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

1. YLEISTÄ  
 
Salpausselän Kennelpiiri jatkaa toimintaansa aktiivisena. Vuonna 2026 vietetään Kennelpiirin 71. toimintavuotta.  
Yhteistyössä eri tahojen kanssa pyritään tuomaan kennelharrastusta esille positiivisessa mielessä. Kennelpiiri 
kannustaa jäsenyhdistyksiään aktiivisesti edistämään koiramyönteisyyttä toimialueillaan. Painoarvoa annetaan 
edellisten vuosien tapaan myös kennelharrastusta tukevalle koulutustoiminnalle sekä nuorison huomioimiselle 
kennelharrastuksen eri saroilla.  
 
Vuoden 2026 aikana osallistutaan Kennelliiton strategiatyöhön järjestämällä Kennelpiirin toimihenkilöille ja halli-
tukselle yhteistapaaminen.  

2. KOULUTUS 
 
Nuorisokoordinaattori, näyttelyohjaajat, sihteeri, puheenjohtaja, aluekouluttaja, kennelneuvojat ja kaverikoira-
vastaavat osallistuvat mahdollisuuksien mukaan Kennelliiton järjestämään toimihenkilö koulutukseen.  
 
Kennelpiirin kaksi edustajaa osallistuu kennelpiirien neuvottelupäiville.  

 
Salpausselän kennelpiiri ja sen jaostot sekä jäsenyhdistykset järjestävät vuonna 2026 eri koemuodoille:  
 

• palkintotuomarikursseja 

• palkintotuomareiden jatkokoulutuksia 

• koetoimitsijakursseja (osa I ja osa II) 

• muita mahdollisia kursseja 

• ylituomareiden peruskurssin 

• kasvattajan peruskursseja 
 

3. KOETOIMINTA  
 
Kennelpiirin alueella järjestetään kokeita monipuolisesti eri koemuodoissa. 

 
3.1 Valtakunnalliset ja kansainväliset kokeet 
SM-kokeet 
PK, haku/etsintä 24.-26.7.2026 Lahti Järj. SUOMEN PALVELUSKOIRALIITTO R.Y.

    LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY 

AGILITY  29.-30.8.2026 Lahti Järj. VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 

VERI  29.8.2026 Hollola Järj. BORDERTERRIERIKERHO R.Y. 

 

LOHKONVALINTA 

 

BEAJ lohkonvalinta, ITÄ   22.10.2026   Asikkala Järj. SALPAUSSELÄN BEAGLE RY 

  

KV-koe 

  

HIRV 5.12.2026 Lahti Järj. SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI RY 
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3.2  Piirimestaruuskokeet 
 
Piirimestaruudesta pyritään kilpailemaan vuonna 2026 ainakin seuraavissa koemuodoissa:  
 

LINT, HIRV, AJOK, KEAJ, BEAJ, MEJÄ, NOME, TOKO, RALLY-TOKO, AGI, PK-kokeet,  
Junior Handler 

4. LEIRITOIMINTA  
 
Ei leiritoimintaa v.2026.  

 

5. NÄYTTELYTOIMINTA  
 

5.1 Kansainvälinen -koiranäyttely 
 
Kansainvälinen näyttely 25.-26.04.2026 Lahti SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI RY 

 

5.2 Kaikkien rotujen näyttely 
 
Kaikkien rotujen näyttely 16.08.2026 Heinola HEINOLAN PALVELUS-JA SEURAKOIRA RY
    HEINOLAN METSÄSTYSYHDISTYS RY 

5.3 Ryhmänäyttelyt 
 
Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 4    18.01.2026 Lahti LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY  

Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 4    01.05.2026 Lahti SALPAUSSELÄN KENNELPIIRI RY 

    SHIH TZU R.Y. 

Ryhmänäyttely FCI 5, 6, 8, 9     01.05.2026 Lahti    KESKI-HOLLOLAN METSÄSTYSSEURA RY 
    SALPAUSSELÄN BEAGLE RY 
Ryhmänäyttely FCI 1, 2, 3, 5     27.09.2026 Lahti AKITA RY  

    PÄIJÄTHOFFIT RY  

PÄIJÄT-HÄMEEN AJOKOIRAYHDISTYS RY 

 
 
 

5.4 Rotujärjestöjen erikoisnäyttelyt 
 
Erikoisnäyttely  22.3.2026 Lahti SUOMEN VILLAKOIRAKERHO R.Y. 

Erikoisnäyttely  28.3.2026 Lahti BICHON FRISE RY  

Erikoisnäyttely  4.4.2026 Lahti SUOMEN ENGLANNINKÄÄPIÖTERRIERIT RY  

Erikoisnäyttely  26.4.2026 Sysmä ALASKANMALAMUUTTIYHDISTYS R.Y. 

Erikoisnäyttely  24.5.2026 Asikkala SUOMEN AIREDALENTERRIERIYHDISTYS 

Erikoisnäyttely  25.4.2026 Asikkala SUOMEN BROHOLMERYHDISTYS RY 

Erikoisnäyttely  25.4.2026 Asikkala ESTRELANVUORISTOKOIRAT RY 

Erikoisnäyttely  6.6.2026 Kärkölä SUOMEN ROTTWEILERYHDISTYS R.Y. 
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5.5 Pentunäyttelyt 
 
Pentunäyttely  26.07.2026 Lahti SUOMEN BROHOLMERYHDISTYS RY 
Pentunäyttely  23.08.2026 Lahti SUOMEN BULLTERRIERIYHDISTYS RY 

Pentunäyttely  27.9.2026 Lahti AKITA RY  

    PÄIJÄTHOFFIT RY  

PÄIJÄT-HÄMEEN AJOKOIRAYHDISTYS RY 
Pentunäyttely  25.10.2026 Lahti LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY 

6. MUU TOIMINTA  
- Kannustetaan toimihenkilöitä ja piirin kouluttajia osallistumaan erilaisiin koulutustilaisuuksiin. 
- Pidetään aktiivisesti yhteyttä Suomen Kennelliittoon, Riistakeskukseen, muihin kennelpiireihin, jäsenyh-

distyksiin ja muihin yhteistyötahoihin.  
- Annetaan tiedotusta, ohjausta ja neuvontaa erilaisissa kenneltoimintaa ja koiraharrastusta koskevissa 

asioissa.  
- Ylläpidetään kotisivuja ja Facebook -sivuja.  
- Mahdollisesta muusta toiminnasta päättää Kennelpiirin hallitus 
- Luovutetaan eri muistamisia vuoden aikana oleviin tapahtumiin, tilaisuuksiin ja henkilöille.  
- Kehitetään toimitilan toimintaa  

 
 

7. KENNELPIIRIN TOIMINTAKESKUS 
 
Kennelpiirin Simolankadun kiinteistöllä uusitaan ilmalämpöpumppujärjestelmä, portin lukitusjärjestelmä vaihde-
taan toimimaan kännykkäohjauksella sekä tehdään vuotuisia siivous- ja kunnostustöitä.  

 
8. VALITSIJAHENKILÖT 2026 
 
Salpausselän Kennelpiirin valitsijahenkilöinä toimivat vuonna 2026 seuraavat henkilöt: 
 
SPJ- HIRV valitsijahenkilö Sami Svensk 
SHHJ- HIRV valitsijahenkilö Jari Hakulinen 
SPJ-LINT valitsijahenkilö Kari Marttinen 
 
 

 

JAOSTOJEN TOIMINTASUUNNITELMAT VUODELLE 2026 
 
Tiedot on koottu jaostojen ilmoituksista. 
 

AJOKOIRAJAOSTO  
 
 
Piirinmestaruuskoe AJOK lokakuussa 2026 

Piirinmestaruuskoe KEAJ marraskuussa 2026 
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BEAGLEJAOSTO  

 
12.3.26 klo 18.00 Vuosikokous Matkakeidas, Vierumäki 
3.4.26  Pilkkikisa Hartolassa (säävaraus) 
1.7.26 klo 18.00 Beagletapaaminen Heinolassa 
29.7.26 klo 18.00 Beagletapaaminen Lahdessa 
 

Piirinmestaruuskoe ja samalla lohkon valinta, yhteiskoe Ajokoirayhdistyk-
sen kanssa.  
Päivämäärä selviää myöhemmin. 
 
Muita kokeita anotaan maaliskuussa. 

 
22.10.26  Idän lohkon koe Asikkalassa 

 

 

 
KARHUKOIRAJAOSTO 
 
 
Karhukoirajaosto pyrkii järjestämään kursseja ja kokeita yhteistyössä alueella 
toimivien jäsenyhdistysten kanssa. Toiminnalla pyritään ylläpitämään hirv- ja 
lint-koetoimintaa piirin alueella, sekä ylläpitämään kennelhenkeä. 
 
- Jaosto osallistuu perinteiseen vappunäyttelyn järjestämiseen 1.5.2026 
- Järjestetään koulutustilaisuuksia palkintotuomareille: 
o HIRV, HIRV-J & KARH peruskurssi 
o HIRV, HIRV-J & KARH jatkokurssi 
o Lisää kursseja järjestetään tarvittaessa. 
- Jaosto toivoo voivansa hoitaa edelleen pitkien HIRV-kokeiden järjestelyt entiseen tapaan 
myös tulevana vuonna. 
- Kannustetaan ja tuetaan myös nuorten osallistumista kokeisiin ja kursseille. 
- HIRV-kokeita anotaan tarpeellinen määrä yhdistysten toimesta. Jaosto tukee rahallisesti 
toiminnassa mukana olevien yhdistysten kokeita. 
- Lisäksi jaosto järjestää lisää kokeita, jos se koetaan tarpeelliseksi. 
- Pyritään järjestämään kesäpäivät tai vaihtoehtoisesti pikkujoulut toiminnassa mukana oleville. 
 

 
 

KAVERIKOIRAJAOSTO    
 
 
1. YLEISTÄ JA RYHMÄN ESITTELY: 
Salpausselän Kennelpiirin Kaverikoirajaostossa on yksi Kaverikoiraryhmä, Lahden Kaverikoirat. Lah-
den Kaverikoirissa oli vuoden 2025 lopussa 29 koirakkoa. 
 
2. SUUNNITELMAVUODEN PÄÄTAVOITTEET 
Toimintaa jatketaan entiseen tapaan. Tavoitteena on pitää ryhmän koko sopivana niin, että nykyisten 
kohteiden vierailut saadaan hyvin hoidettua. Tavoitteena on jatkaa vakiovierailukohteissa käyntiä ker-
ran tai kaksi kuukaudessa. Uusien ohjaajien koulutuksia ja koirien arviointeja pidetään arvioita yksi 
kertaa vuodessa tai joka toinen vuosi. 
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3. RYHMÄN TOIMINTA 
 
3.1. RYHMÄN KOKOONPANO 
Ryhmää kasvatetaan hallitusti. 
 
3.2. YHTEISIÄ TAPAHTUMIA (illanvietot, koulutukset yms.) 
Alkuvuodesta ohjaajien koulutuspäivä. Joulukuussa pidetään kaikkien kaverikoira ohjaajien yhteinen 
ruokailu. 
Keväälle 2026 suunnitteilla match show yhteistyössä Japanese Chin Finland ry:n kanssa. Yhteislenk-
kejä suunnitteilla keväälle, koirametsän vuokrausta sekä yhteistä picnikiä. Tarvittaessa ryhmänvetä-
jien kanssa kokouksia. 
 
3.3. UUSIEN KOIRAKOIDEN PEREHDYTYS 
Tälle vuodelle ei ole suunnitteilla uutta kaverikoirakurssia. Mahdollisuuksien mukaan tätä voidaan 
harkita. 
 
3.4. RYHMÄN SISÄINEN VIESTINTÄ 
Sisäinen viestintä hoidetaan pääsääntöisesti sähköpostilla sekä WhatsApp viestein. 
 
3.5. KOULUTUS 
Ohjaajia yritetään kannustaa osallistumaan Kennelliiton vuosittain järjestämään Kaverikoira-seminaa-
riin, joka syksyisin. 
Kaverikoiravastaava osallistuu vähintään yhteen Kennelliiton järjestämään vastaavien koulutukseen. 
 
4. VIERAILUKOHTEET 
 
4.1. SÄÄNNÖLLISET VIERAILUKOHTEET 
Attendo Honkarinne/Mäntyrinne/Sinivuokko/Mikkolanniitty Vääksy: vanhusten palvelutalo, vierailut 
kaksi kertaa kuukaudessa klo 15. Sovitut vierailut keväälle: 
11.1./25.1./8.2./22.2./8.3./22.3./12.4./26.4./17.5. 
 
Attendo Kosketar, Hämeenkoski: vanhusten palvelutalo, vierailut kerran kuukaudessa klo 
13:30. Sovitut vierailut keväälle: 24.1./21.2./14.3./18.4./16.5./13.6. 
 
Palvelukoti Linnunlaulu, Nastola: vanhusten palvelutalo, vierailut kerran kuukaudessa klo 
14:30. Sovitut vierailut keväälle: 17.1./7.2./21.2./14.3./12.4./2.5. 
 
Kannuskadun palvelukeskus, Lahti: Päijät-Hämeen sosiaalipsykiatrisen säätiön järjestämä 
palveluasuminen mielenterveyskuntoutujille, vierailut kerran kuukaudessa klo 14:30. Sovitut vierailut 
keväälle:10.1./14.2./14.3./11.4./9.5. Onnelanpolun palvelukeskus, Lahti: ikäihmisten palvelutalo, vie-
railut kerran kuukaudessa klo 
14. Sovitut vierailut: 18.1./21.2./15.3./11.4./17.5. 
 
Phks Olka-piste, Päijät-Hämeen keskussairaala. Vierailut 4x keväällä. Vierailuajat ei vielä 
tiedossa. Mainiokoti Vilja, Lahti. Vierailut kerran kuukaudessa klo 11. Sovitut vierailut keväälle: 
10.1./14.2./14.3./11.4./9.5. 
 
4.2. YKSITTÄISET VIERAILUKOHTEET 
 
Vierailuja tehdään pyyntöjen ja resurssien mukaan. Sovittuja vierailuja: Kissanpäivät, Koulutuskeskus 
Salpauksen tapahtuma 31.1. klo 11:00 Eläinavusteinen päivä 18.4. Hollola klo 11:00. 
 
5. TIEDOTUS- JA VAIKUTTAMISTOIMINTA 
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5.1. TIEDOTUS- JA VAIKUTTAMISTOIMINNAN PÄÄTAVOITE 
5.2. TAPAHTUMAT 
Kaverikoirat osallistuvat tapahtumiin pyyntöjen mukaan. 
 
6. YHTEISTOIMINTA MUIDEN YHDISTYSTEN JA YHTEISÖJEN KANSSA 
Yhteistoimintaa tarpeen mukaan. 
 

      

LUOLAKOIRAJAOSTO – esitetään lakkautettavaksi 
 
Esitetään lakkautettavaksi. 
 

MEJÄJAOSTO – esitetään lakkautettavaksi 
 
Esitetään lakkautettavaksi, koska puheenjohtajaa ei ole.  
 

NUORISOJAOSTO 
 
Pyritään saamaan nuorisojaoston toiminta aktivoitua vuoden 2026 aikana.  
 
 

TOIMIHENKILÖIDEN TOIMINTASUUNNITELMAT 
VUODELLE 2026 
 
 

ALUEKOULUTTAJA 
 
KURSSIT 
 

• Järjestetään KASVATTAJAN PERUSKURSSI etäkurssina keväällä sekä syksyllä. 

• Järjestetään KOETOIMITSIJA I (peruskurssi) etäkurssina keväällä sekä syksyllä. 

• Järjestetään KASVATTAJAN JATKOKURSSI etänä tammikuussa. 

• Järjestetään TUNNISTUSMERKITSIJÄKOULUTUS Lahdessa helmikuussa.  

• tarvittaessa järjestetään YLITUOMARIN PERUSKURSSI 
 
 

 
 
MUUTA TOIMINTAA 
 

• luennoidaan jos mahdollista muiden harrastukseen liittyvien kerhojen tilaisuuksissa 

• osallistuminen aktiivisesti alueen koiraharrastustoimintaan 

• osallistuminen aluekouluttajien koulutustapahtumiin ja muihin mahdollisiin täydennyskoulutuksiin niitä 
järjestettäessä 

• tarvittaessa luennointi muiden kennelpiirien kursseilla 

• lisäkoulutustilaisuuksien järjestäminen tarvittaessa 

 

JÄLJESTYSOHJAAJA 
 

Jäljestysohjaaja pyrkii olemaan mukana tilaisuudessa, jossa voi esitellä koiran jäljestämistä jäljestysliinassa. 
Listataan alueen jäljestämiseen kykeneviä ja halukkaita koirakoita. Metsästysseuran edustajia kutsutaan 
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järjestelmällisesti seuraamaan varsinkin heidän omilla maillaan järjestettäviä metsästyskoirien jäljestämisko-
keita ja samalla tutustumaan kytkettynä jäljestämiseen. 
 

KENNELNEUVOJA 
 
Toiminta jatkuu entiseen tapaan liiton kasvattajatoimikunnan valvonnassa.  

 
NÄYTTELYOHJAAJAT 
 
Näyttelyohjaajat jatkavat aktiivista työskentelyä alueen näyttelyiden apuna. Näyttelyohjaajat järjestävät uusien 
kehäsihteerien kurssin ja jatkokoulutuksen jo pätevöidyille kehäsihteereille.  
 
 

NUORISOKOORDINAATTORI 
 
Haetaan kennelpiirin alueelle kahta nuorisokoordinaattoria.  
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TALOUSARVIO 2026 
 

 
 

talousarvio 2026 1/2025 - 12/2025 talousarvio 2025 1/2024 - 12/2024
   Varsinainen toiminta
      Varsinaisen toiminnan tuotot
            Kalusteiden ja tarvikkeiden vuokratuotot 1 000,00 €                   519,38 €                   800,04 €                    922,00 €                   
            Kurssimaksutuotot 7 000,00 €                   9 980,00 €               3 000,00 €                820,00 €                   
            Vuokratuotot 5 000,00 €                   5 000,00 €               5 499,96 €                4 760,00 €               
            Karhukoirajaoston tuotto 14 000,00 €                13 862,50 €            14 000,00 €             18 263,06 €            
            Lahti KV tuotot 228 200,00 €             225 732,33 €         222 060,00 €          215 005,50 €         
         Myyntituotot yhteensä 255 200,00 €             255 094,21 €         245 360,00 €          239 770,56 €         

      Varsinaisen toiminnan kulut
         Henkilöstökulut 3 550,00 €-                   3 524,10 €-               3 000,00 €-                2 800,00 €-               
         Poistot 1 559,00 €-                   1 559,07 €-               1 560,00 €-                2 078,75 €-               
         Muut kulut
               Lahti KV, kulut 201 060,00 €-             201 935,49 €-         201 110,00 €-          196 649,48 €-         
               Kokeiden kulut, piirinmestaruus ym. 2 225,00 €-                   2 225,00 €-               -  €                             -  €                            
               Koulutustoiminta 70,00 €-                          70,00 €-                      300,00 €-                    310,00 €-                   
            Toimitilakulut 24 900,00 €-                24 244,37 €-            36 000,00 €-             34 047,04 €-            
            Atk-laite ja -ohjelmakulut 500,00 €-                       -  €                            1 500,00 €-                1 461,97 €-               
            Matkakulut 4 000,00 €-                   -  €                            3 999,96 €-                4 731,45 €-               
            Hallintopalvelut 750,00 €-                       1 167,15 €-               1 200,00 €-                1 140,80 €-               
               Muut hallintokulut 200,00 €-                       199,80 €-                   150,00 €-                    120,00 €-                   
               Kurssien kulut 3 400,00 €-                   2 456,95 €-               -  €                             -  €                            
               Rahaliikenteen kulut 900,00 €-                       818,72 €-                   800,04 €-                    718,09 €-                   
               Kirjanpitopalvelut 2 000,00 €-                   4 013,69 €-               2 700,00 €-                4 305,31 €-               
               Omaisuusvakuutukset 800,00 €-                       1 356,71 €-               849,96 €-                    821,83 €-                   
               Puhelin ja tietoliikenne kulut 1 303,00 €-                   1 328,77 €-               1 400,04 €-                1 343,06 €-               
               Postikulut 150,00 €-                       -  €                            99,96 €-                       68,00 €-                      
               Toimistokulut 500,00 €-                       -  €                            500,04 €-                    575,12 €-                   
               Kokous- ja neuvottelukulut 1 500,00 €-                   3 666,62 €-               3 920,04 €-                2 082,21 €-               
               Piirin juhlat ja tapahtumat -  €                               2 766,33 €-               -  €                             -  €                            
               Jaostojen toiminnan tukeminen 1 200,00 €-                   2 260,74 €-               18 999,96 €-             5 225,90 €-               
               Koirapuistojen hoito -  €                               8 400,00 €-               7 200,00 €-                6 000,00 €-               
               Kennelliiton tapahtumat 500,00 €-                       461,40 €-                   300,00 €-                    249,50 €-                   
               Jäsenmaksut 40,00 €-                          40,00 €-                      39,96 €-                       40,00 €-                      
               Huomionosoitukset 200,00 €-                       942,00 €-                   120,00 €-                    115,00 €-                   
               Karhukoirajaoston kulut 13 150,00 €-                10 311,01 €-            -  €                             13 901,30 €-            
               Kaluston vuokrauskulut 1 000,00 €-                   
         Täsmäytyserot -  €                            0,03 €                         
      Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä 265 457,00 €-             273 747,92 €-         285 749,96 €-          278 784,78 €-         

   Tuotto-/kulujäämä 10 257,00 €-                18 653,71 €-            40 389,96 €-             39 014,22 €-            

   Varainhankinta
      Varainhankinnan tuotot
         Näyttelyverotuotot 30 000,00 €                32 507,45 €            21 999,96 €             24 392,90 €            
         Yleisavustus SKL 2 401,00 €                   2 401,00 €               2 400,00 €                2 491,00 €               
         Jäsenmaksut 700,00 €                       730,00 €                   690,00 €                    690,00 €                   
      Varainhankinnan tuotot yhteensä 33 101,00 €                35 638,45 €            25 089,96 €             27 573,90 €            

   Tuotto-/kulujäämä 22 844,00 €                16 984,74 €            15 300,00 €-             11 440,32 €-            

   Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 844,00 €                16 984,74 €            15 300,00 €-             11 440,32 €-            
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JAOSTOJEN KOKOONPANOEHDOTUKSET 2026 
 
HUOM!  
Hallitus päättää jaoston jäsenet järjestäytymiskokouksessaan vuosikokouksen jälkeen, tässä 
esitetyt tiedot ovat jaostoilta tulleet ehdotelmat.  

 
AJOKOIRAJAOSTO 
 
Yhteyshenkilö: Petri Tukia 

 

Jäsenet: Päijät-Hämeen Ajokoirayhdistyksen hallitus.  

 

BEAGLEJAOSTO 
 
Puheenjohtaja: Auvo Rahkola 

 
KARHUKOIRAJAOSTO 
 
Puheenjohtaja: Anna-Kaisa Lehikoinen 
Sihteeri: Joanne Svensk 
 

KAVERIKOIRAJAOSTO 
 
Yhteyshenkilö: Kati Kulmalahti 
 
Jäsenet: piirinalueen kaverikoira- ja lukukoiraohjaajat 
 

LUOLAKOIRAJAOSTO 
 
Esitetään lakkautettavaksi. 
 

MEJÄ JAOSTO 
 
Esitetään lakkautettavaksi.  
 

NUORISOJAOSTO 
 
Koollekutsuja: Pyydetään lupaa hallituksen nimetä henkilö, kun sellainen on löytynyt 
 
 

PIIRIKOULUTTAJAT 2026 
 
HIRV/KARH: Jari Hakulinen ja Sami Svensk 
AJOK/BEAJ: Petri Tukia ja Auvo Rahkola 
LINT: Kari Marttinen 
 

JÄLJESTYSOHJAAJA 
 
Jäljestysohjaajana toimii Petri Sorsa  
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Kennelpiirin 70-vuotisjuhlat 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Sanna Styrman ja sihteeri Anu Lintula 
 

 Koiratanssiesitys Jemina Sakomaa ja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Musiikista vastasi Heidi Korhonen 
 
Pj, Paula Heikkinen-Lehkonen piti puheen.  Järjestelytoimikunta: Paula Heikkinen-Lehkonen,  

Anu Lintula, Sanna Styrman, Mona Brohm,  
Marianne Nurminen 
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 INFO-SIVUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KENNELPIIRI FACEBOOKISSA JA INSTAGRAMISSA 
 
Löydät Salpausselän Kennelpiirin myös Facebookista: 
 

• Omat sivut nimellä Salpausselän kennelpiiri,  
käy Tykkäämässä! 

 

 
Salpausselän Kennelpiirin Nuorisojaoston löydät Instagramista nimellä sskpnuorisojaosto.  
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SALPAUSSELÄN KENNELPIIRIN VUOSIKELLO 
Kuukausi Tehtävä 

Tammikuu • Vuoden nuori hakemukset 31.1 mennessä piirin sihteerille, anomukset sal-
pauskennelpiiri@gmail.com 

• Hallituksen kokous  

Helmikuu • Jäsentiedote  

Maaliskuu • Hallituksen kokous  

• Vuosikokous, hallituksen järjestäytimiskokous 

• Koeanomukset 20.8–31.12 ajalta piiriin 31.3 mennessä 

• Pentunäyttelyanomukset ajalle 1.1–30.6. piiriin 31.3 mennessä 

Huhtikuu • Hallituksenkokous 

Toukokuu • Hallituksen kokous 

• Jäsentiedote 

• Hallivuorojen haku syys/kevät kaudelle, hakuaika 1.5–31.5, anomukset  
simolankatu.kennelpiiri@gmail.com 

Kesäkuu • Muut sm-kokeet niiden valintakokeiden ja maaotteluiden anomukset ajalle 
1.1–30.6. piiriin 30.6.mennessä 

Heinäkuu •  

Elokuu • Hallituksen kokous 

• Koeanomukset ajalle 1.1–30.4 piiriin 31.8. mennessä  

Syyskuu • Ryhmä- ja erikoisnäyttelyanomukset piiriin 30.9. mennessä 

• Pentunäyttelyt anomukset ajalle 1.7–31.12 piiriin 30.9 mennessä.  

• Jäsentiedote  

• Hallituksen kokous 

Lokakuu • Hallituksen kokous 

Marraskuu • KR/KV/NORD-näyttelyanomukset piiriin 30.11 mennessä 

Joulukuu • Koeanomukset ajalle 1.5–19.8. piiriin 31.12 mennessä 

• Kotimaisten rotujen valtakunnalliset ottelut ja niiden valintakokeiden ano-
mukset piiriin 31.12. mennessä.  

• Muut sm-kokeet niiden valintakokeiden ja maaotteluiden anomukset ajalle 
1.7.–31.12. piiriin 31.12.mennessä 

• Hallituksen kokous 

• Jäsentiedote 

• Vuosikokousta varten toimintakertomus, toimintasuunnitelma, talousar-
viomateriaalit sihteerille 31.12 mennessä 

• Kaikki maksettavat korvaukset/avustukset ja kulut pitää olla rahastonhoita-
jalla viimeistään 15.12. mennessä.  

MUITA HUOMI-
OITA 

❖ Kansainvälisten kokeiden anomukset piiriin vähintään 6kk ennen koetta/kil-
pailua. 

❖ Kennelpiirin myöntämistä kursseista anomusten tulee olla kennelpiirillä vä-
hintään kolme (3) kuukautta ennen kurssin alkua. 

 
 
 
 
 
 
 


